Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

DESPACHO DE ANULAÇÃO - CONCURSO DE PROJETO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Sorriso, Sr. DILCEU ROSSATO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei
8.666/1993, resolve por ANULAR a licitação CONCURSO DE PROJETO N.º 001/2016, determino a anulação do
procedimento, que tem por objeto é a “Seleção de Organização da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIP) para
formação de vínculo de cooperação por meio de Termo de Parceria visando o fomento e realização de atividades de
interesse público no âmbito da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento do Município de Sorriso (MT).”

DILCEU ROSSATO. PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO DE ANULAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 030/2015

O Prefeito Municipal de Sorriso, Sr. DILCEU ROSSATO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei
8.666/1993, resolve por ANULAR a licitação TOMADA DE PREÇOS N.º 030/2015, determino a anulação do procedimento,
que tem por objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇAO DE DUAS PONTES, UMA NA COMUNIDADE BARREIRO E OUTRA NA TROPICAL NO MUNICÍPIO DE
SORRISO, COM 15 METROS CADA UMA COM ENCONTRO, ALAS E FUNDAÇAO DE CONCRETO ARMADO MAIS
TABULEIRO DE CONCRETO E FORMA STEEL DECK SOB LONGARINAS E TRANSVERSINAS DE AÇO ESTRUTURA,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, PROJETO ARQUITETONICO E
COMPLEMENTARES.”

DILCEU ROSSATO. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec0a672a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:08:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial